D' forma statuti & d' d' d' d' d' d' d' d'
uatiou' vid' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
n. 26. cum seqq: d' d' d' d' d' d' d' d' d'
d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
faisant d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
r. noy soluy d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

de appell. immo in & dilecti de maro: obedi:
Oldr. cont. 199. Alde. cont. 99 n. 9 lib 5 p

Diffonced si oy a surly ddtte d' honced
doivent faire de pour payer a l'oblige
a seul de payer deux fois, effectue pour
intention d'iceux vidd apud sub. quod foras
pag. 176. ubi dicit quomodo interdictione
d'innocentium vidd pot' d' honced d'innocentium
a privato non impedit ut creditor pignora
debetoris sui vidd.

Primo vero. nam preterea si prior non iudicat
sed tunc inter riu' riam et ad quatuor iudicatus
ab eis quibus quod dicit ad iudicatum de lege
ut fuerit iudicatum et non car: mol ad fil
parlam. par 3 tit 10 § 6.

Art. 5

Après laquel plote faite et requise faire
faillir les biens et faisant par ledit plote sans
ou procureur pour lui vider et ost d'iceux d'iceux
addant 7 iours et 7 minutes du iour de la
dite plote par ledit se' baillie ou lieu
tenant ou regardant de la presence et pour
ayde de loy de deux d'iceux d'iceux de feste
uy et ou d'iceux d'iceux d'iceux d'iceux
et mettant la main de justice effectue d'iceux
ceux biens et faisant semblable d'iceux
d'iceux d'iceux d'iceux d'iceux d'iceux
a la presence d'iceux d'iceux d'iceux
la plote a loy si l'oy la pult d'iceux
vire et finoy, au lieu de loy domicile
a les familles et d'iceux d'iceux d'iceux
et y a et y fault de ce par ceij public
et l'eglise paro' et d'iceux par by cour de
feste au lieu de d'iceux d'iceux d'iceux
faillir: et au iour assigne ledit plote
sans ou procureur pour lui et d'iceux
loy present et a l'iceux d'iceux d'iceux
et d'iceux et d'iceux, et apud d'iceux
faillir d'iceux d'iceux d'iceux d'iceux

De quo citatur fil: parla: c. 2. § 13 ubi dicitur
ante de

De quo fratribus aliquis per mol. tit. 2. cont.
parisi. §. ij. glo. j. n. 74 et seqq.
Cedat ut dicitur si per factum per antea quod
constat qui a factu la factum si tot per la
feydant, locis quod la factum a dicit factu
per la baillij et si per factu tota faculte
et tunc l'heur mofundis hore et respectu

De iure malice tit. 1. n. 19, quia talis dicitur
ratio non est iurisdictionis sed iurisdictionis
ministerij not. in eod. pastoralis in primum

De iure
per l'usage ubi si factu relationis de factu
factu per plamto a loij quando hinc aut
lectis factu dicitur aut la rancid a factu
de la photo et d'offendit ou oppol baillij
caution de furui. la mofundis pour cause
maux l'heur tit. j. l'it. d. § 3.

Quantum dicitur de iure dicitur mol
ad cont. paris. tit. 2. §. 52. glo. 1. n. 101.

Quod dicitur de 557. 62 d. l'it. tit. de testa
§. resp. vcl. 10. tit. de cita §. 4. Alia.
conf. 114 n. 4 lib. 4. cont. 75. n. 10. lib. 5

De. Q. qui contra fallax n. 21. de probat
and tunc de ut. pro: §. d. glo. 9 n. 10.
et d. fil. parlam: par. 7. art. 25. fero
ad cont. burdy. tit. de ut. appud § 10.

§ 56

Si tot plamto tant ostendit hinc si fuit
et quod mofundis dicitur ad iurisdictionem ou autem
dicitur ut comparat et dicit obtinuit contra
l'it d'offendit aut per dicitur plamto dicitur
entendit dicitur de dicitur de dicitur de
secundum dicitur et quatuor dicitur et dicitur
autem dicitur iurisdictionem de dicitur
l'it d'ad iurisdictionem et dicitur dicitur obtinuit
factu autem plamto tant la dicitur
a dicitur, si autem quod dicitur fero apparere

et l'ordonnant a ce luy a prouvé sur
 interdict et d'adversus tempore d'adversus, et d'adversus
 qu'aucuns des adversus d'adversus d'adversus
 p'p'rales s' b' d'adversus p'p'rales et d'adversus
 et est a ce luy d'adversus l'ordonnant de
 trois cours obtenuis, et le l'ordonnant plantis
 par la plot et ramené a fait le rapport
 au l'ordonnant d'adversus d'adversus ou d'adversus
 n^o d'adversus p'p'rales qui n^o comparant luy
 fait a d'adversus s' b' d'adversus d'adversus
 p'p'rales a tel d'adversus que l'ordonnant d'adversus
 faillait ou d'adversus l'ordonnant a d'adversus
 n^o par intimidation d'adversus parlant a l'ordonnant
 d'adversus: et d'adversus que sur l'ordonnant d'adversus
 cour n'adversus il n^o comparant d'adversus
 p'p'rales d'adversus d'adversus d'adversus. et
 l'ordonnant p'p'rales d'adversus d'adversus
 et plantis l'ordonnant

Nos multum absumit que consuetudini in
 p'p'rales est l. ad p'p'rales d'adversus s' b' d'adversus
 d'adversus ubi traditur quomodo p'p'rales
 ad p'p'rales l'ordonnant d'adversus d'adversus
 s' b' d'adversus d'adversus d'adversus d'adversus
 ad p'p'rales d'adversus ad p'p'rales d'adversus
 effectus illius p'p'rales l'ordonnant
 usque ad 4^o d'adversus quod si circumvenit
 actum s' b' d'adversus quod si actor ablit et d'adversus
 si d'adversus s' b' d'adversus d'adversus l'ordonnant
 et est absolute ab instantia l. d'adversus
 d'adversus s' b' d'adversus: aut p'p'rales l'ordonnant
 contra actorem absolute p'p'rales d'adversus
 usque ad d'adversus l'ordonnant d'adversus
 novum const. aut si qui s' b' d'adversus quod si d'adversus
 d'adversus d'adversus l. ad p'p'rales d'adversus
 s' b' d'adversus inst. for. circa princip. ad d'adversus
 s' b' d'adversus: p'p'rales d'adversus d'adversus supra dicta
 s' b' d'adversus l'ordonnant in absolute d'adversus aut d'adversus
 contostatam s' b' d'adversus loco fol 41. ubi d'adversus